

A/S Kjeld Larsen & Søn, Anlægsgartnere, Kolding
Hartevej 5, Harte, 6000 Kolding

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 12 25 53 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2022.

Frank Kroer Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Kjeld Larsen & Søn, Anlægsgartnere, Kolding Hartevej 5 Harte 6000 Kolding
	Telefon: 75526822 Telefax: 75506603
	CVR-nr.: 12 25 53 73 Stiftet: 29. juni 1988 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december 32. regnskabsår
Bestyrelse	Frank Kroer Andersen Vibeke Andersen Krogh Per Brygmann Larsen
Direktion	Frank Kroer Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Spar Nord, Kolding
Modervirksomhed	FA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af anlægsgartner- og entreprenørarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.759.843 mod 6.473.429 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 459.670 mod 206.073 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	7.759.843	6.473.429
1 Personaleomkostninger	-6.839.216	-5.828.518
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-308.915	-346.330
Driftsresultat	611.712	298.581
Andre finansielle indtægter	2.212	3.952
Øvrige finansielle omkostninger	-22.846	-37.308
Resultat før skat	591.078	265.225
Skat af årets resultat	-131.408	-59.152
Årets resultat	459.670	206.073
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	200.000
Overføres til overført resultat	9.670	6.073
Disponeret i alt	459.670	206.073

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	623.560	709.907
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>623.560</u>	<u>709.907</u>
Deposita	150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>773.560</u>	<u>859.907</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	225.500	259.500
Varebeholdninger i alt	<u>225.500</u>	<u>259.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.769.788	1.280.858
Igangværende arbejder for fremmed regning	253.194	186.948
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	133.228	39.358
Andre tilgodehavender	1.061.362	1.443.983
Periodeafgrænsningsposter	353.546	199.885
Tilgodehavender i alt	<u>3.571.118</u>	<u>3.151.032</u>
Likvide beholdninger	875.909	2.094.373
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.672.527</u>	<u>5.504.905</u>
Aktiver i alt	<u>5.446.087</u>	<u>6.364.812</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.285.721	1.276.051
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>2.235.721</u>	<u>1.976.051</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	129.900	71.400
Hensatte forpligtelser i alt	<u>129.900</u>	<u>71.400</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	215.046	255.960
Langfristede gældsforpligtelser i alt	215.046	255.960
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	10.000	266.400
Igangværende arbejder for fremmed regning	61.874	67.669
Leverandører af varer og tjenesteydelser	564.571	778.411
Selskabsskat	72.908	111.452
Anden gæld	2.156.067	2.837.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.865.420	4.061.401
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.080.466</u>	<u>4.317.361</u>
Passiver i alt	<u>5.446.087</u>	<u>6.364.812</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.269.978	300.000	2.069.978
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>6.073</u>	<u>200.000</u>	<u>206.073</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.276.051	200.000	1.976.051
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>9.670</u>	<u>450.000</u>	<u>459.670</u>
	<u>500.000</u>	<u>1.285.721</u>	<u>450.000</u>	<u>2.235.721</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.616.015	4.640.572
Pensioner	1.085.432	1.038.790
Andre omkostninger til social sikring	<u>137.769</u>	<u>149.156</u>
	<u>6.839.216</u>	<u>5.828.518</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>17</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		226
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.780
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		624
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		638
Garantiforpligtelser		<u>99</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>737</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FA Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 19 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
